
UCHWAŁA NR XXVII/195/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pana/i  Rafała Ćwiertniewicza na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
w Trzebiechowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: AA99DACB-FDF1-483E-BEEF-7EC0985F7E17. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem na wskutek śmierci mandatu radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy w Trzebiechowie zachodzi konieczność nowego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Id: AA99DACB-FDF1-483E-BEEF-7EC0985F7E17. Uchwalony Strona 1




